MFPNFrezowanie z dwustronnymi
10-krawędziowymi płytkami
Ekonomiczna płytka o 10 krawędziach
Niska siła skrawania dzięki zakrzywionemu kształtowi krawędzi tnącej
Zapobieganie pęknięciom dzięki dwóm krawędziom o różnych kątach
Zmniejszone drgania za sprawą niskiej siły skrawania
MFPN
MFPN66

R øD øD1 øD2 ød ød1 ød2 H E a b ød3 ød4
Sk
ok
 zg
ru
bn
y
MFPN 45063R-4T-M 4 63 76 47 22 19 11 40 21 6,3 10,4
— —
#1
0,5
Tak
45080R-5T-M 5 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12,4 1,1
45100R-6T-M 6 100 113 70 32 48
—
30 8 14,4
#2
1,4
45125R-7T-M 7 125 138 87
40
58
63
32 9 16,4
2,6
45160R-8T-M 8 160 173 102 68 66,7 14 20
#3
3,8
45200R-10T-M 10 200 213
142
60 110
101,6
40 14 25,7
18 26
6,4
45250R-12T-M 12 250 263 9,1
45315R-14T-M NZ 14 315 328 220 — 80 — — #4 21,3
Sk
ok
 dr
ob
ny
MFPN 45063R-5T-M 5 63 76 47 22 19 11 40 21 6,3 10,4
— —
#1
0,5
Nie
45080R-6T-M 6 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12,4 1,0
45100R-8T-M 8 100 113 70 32 48
—
30 8 14,4
#2
1,4
45125R-10T-M 10 125 138 87
40
58
63
32 9 16,4
2,5
45160R-12T-M 12 160 173 102 68 66,7 14 20
#3
3,8
45200R-14T-M 14 200 213
142
60 110
101,6
40 14 25,7
18 26
6,5
45250R-16T-M 16 250 263 9,1
45315R-18T-M NZ 18 315 328 220 — 80 — — #4 21,7
Ba
rd
zo
 w
ąs
ka
 po
dz
iał
ka
MFPN 45063R-6T-M 6 63 76 47 22 19 11 40 21 6,3 10,4
— —
#1
0,5
Nie
45080R-8T-M 8 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12,4 1,1
45100R-10T-M 10 100 113 70 32 48
—
30 8 14,4
#2
1,3
45125R-13T-M 13 125 138 87
40
58
63
32 9 16,4
2,6
45160R-16T-M 16 160 173 102 68 66,7 14 20
#3
3,9
45200R-18T-M 18 200 213
142 60 110 101,6 40 14 25,7 18 26
6,6
45250R-20T-M 20 250 263 9,3
Maks.
Maks. Kąt zejścia
(MAKS.)
+10°

Sk
ok
 dr
ob
ny
MFPN 66050R-4T-M-G 4 50 58
48 22 18 11 40 21 6.3 10,4
— —
#1
0,3
Nie
66063R-5T-M-G 5 63 71 0,5
66080R-6T-M-G 6 80 88 70 27 20 13
50
24 7 12,4 1,2
66100R-7T-M-G 7 100 107 78 32 45
—
30 8 14,4
#2
1,6
66125R-9T-M-G 9 125 132
89 40 55 63 33 9 16,4
2,8
66160R-11T-M-G 11 160 167 14 20 #3 3,8
Ba
rd
zo
 w
ąs
ka
 po
dz
iał
ka MFPN 66050R-5T-M-G 5 50 58
48 22 18 11 40 21 6.3 10,4
— —
#1
0,4
Nie
66063R-7T-M-G 7 63 71 0,5
66080R-9T-M-G 9 80 88 70 27 20 13
50
24 7 12,4 1,2
66100R-11T-M-G 11 100 107 78 32 45
—
30 8 14,4
#2
1,6
66125R-13T-M-G 13 125 132
89 40 55 63 33 9 16,4
3
66160R-15T-M-G 15 160 167 14 20 #3 4
 : Dostępne
Kąt natarcia
Maks. Kąt zejścia
maks. +12°